



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Svend Repp Jensens Eff. A/S**  
**Ørnevej 4**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nummer: 74412017**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2018**  
**(40. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/5 2019**

**Carsten E. Schmidt**  
**Dirigent**

**DANSKE**  
**REVISORER**

**FSK\***

**Helle Ebsen, Registreret revisor**  
**Torben Gudmundsen, Registreret revisor**  
**Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor**  
**Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor**

**Møller & Madsen**  
**Registreret Revisionsaktieselskab**  
**Tjørne Allé 2**  
**DK - 4200 Slagelse**

**Tlf.: 58 50 58 51**  
**CVR-nr. 30 83 56 54**  
**mm@moller-madsen.dk**  
**www.moller-madsen.dk**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Svend Repp Jensens Eftf. A/S Ørnevej 4 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 36 72 33 70 Hjemmeside: <a href="http://www.repp.dk">www.repp.dk</a> CVR-nr.: 74 41 20 17
<b>Bestyrelse</b>	Carsten E. Schmidt Helle Nielsen Max-Jørgen Schaumann
<b>Direktion</b>	Carsten E. Schmidt
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i engroshandel med tæpper og gardinstoffer samt hermed beslægtede produkter.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har medført stabil udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening. Årets resultat før skat udviser som året før overskud på t.kr. 405. Resultatet er som forventet af ledelsen og betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser balancen samlede aktiver for t.kr. 2.686 og egenkapitalen t.kr. 2.059.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>746.058</b>	<b>696.349</b>
1 Personaleomkostninger	-355.000	-300.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>391.058</b>	<b>396.349</b>
Finansielle indtægter	20.720	18.784
Finansielle omkostninger	-6.823	-10.125
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.955</b>	<b>405.008</b>
2 Skat af årets resultat	-89.298	-6.330
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>315.657</b>	<b>398.678</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	315.657	398.678
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>315.657</b>	<b>398.678</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Handelsvarer	1.796.858	1.698.426
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.796.858</b>	<b>1.698.426</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.457	339.740
<b>Tilgodehavender</b>	<b>332.457</b>	<b>339.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>556.331</b>	<b>231.885</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.685.646</b>	<b>2.270.051</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.685.646</b>	<b>2.270.051</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.559.215	1.243.558
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>2.059.215</b>	<b>1.743.558</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.028	276.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.995	41.125
Selskabsskat	89.298	6.330
Anden gæld	223.110	202.931
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>626.431</b>	<b>526.493</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>626.431</b>	<b>526.493</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.685.646</b>	<b>2.270.051</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	355.000	300.000
	<u>355.000</u>	<u>300.000</u>

**2 Skat af årets resultat**

Aktuel skat	89.298	6.330
	<u>89.298</u>	<u>6.330</u>

**3 Egenkapital**

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.243.558	315.657	1.559.215
	<u>1.743.558</u>	<u>315.657</u>	<u>2.059.215</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabet aktiver.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsregnskab.
